
 

Strana: 1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Identifikace zadavatele 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

U nákladového nádraží 3144/4 

13000, Praha, Strašnice 

IČO: 04095316 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Panýr 

tel.: +420 603525759 

email: petr.panyr@akpanyr.cz 

 

 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: DNS na organizování akcí a soutěží Centra pro 

regionální rozvoj České republiky 

Kategorie B – Soutěže CRR 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-045451 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/V00033873 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém 

 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v rámci předmětného dynamického 

nákupního systému, který je tímto zadávacím řízením zaváděn, je příprava a celkové 

organizační zajištění akcí a soutěží bez ohledu na jejich územní vymezení (území České 

republiky, Polska, Rakouska a dalších sousedních zemí), jenž povedou k propagaci CRR a jím 

spravovaných programů (zejména IROP, Interreg V-A CZ-PL, Interreg V-A AT-CZ a dalších). 

V rámci této kategorie B se bude jednat o celkové zajištění soutěží pro Zadavatele, a to např. 

internetové, vědomostní, outdoorové, sportovní, jednorázové i vícekolové apod. (dále také jen 

„soutěže“) na území celé České republiky, jež povedou k propagaci CRR a jím spravovaných 

programů, zejména IROP, Interreg V-A CZ-PL, Interreg V-A AT-CZ a na ně navazujících 

programů. 

 

 

 



 

Strana: 2/2 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo 

žádosti 
Obchodní firma účastníka Sídlo/Adresa účastníka 

IČO 

účastníka 

3/004 

1 YEAR & MORE 

PRODUCTION 

s.r.o. 

Sabinova 707/7, 130 00 

Praha 3 
25602012 

7/008 
MARY & POPP'S 

AGENCY, s.r.o. 

Prodloužená 234, 530 09 

Pardubice - Polabiny 
28822188 

8/009 Foxo s.r.o. 
Bubenská 704/51 

170 00 Praha 7 
27921565 

 

Identifikační údaje účastníků zařazených do DNS: 

Poř. číslo 

žádosti 
Obchodní firma účastníka Sídlo/Adresa účastníka 

IČO 

účastníka 

3/004 

1 YEAR & MORE 

PRODUCTION 

s.r.o. 

Sabinova 707/7, 130 00 

Praha 3 
25602012 

7/008 
MARY & POPP'S 

AGENCY, s.r.o. 

Prodloužená 234, 530 09 

Pardubice - Polabiny 
28822188 

8/009 Foxo s.r.o. 
Bubenská 704/51 

170 00 Praha 7 
27921565 

 

Odůvodnění výběru 

Všichni zařazení účastníci zadávacího řízení podali včasné žádosti o účast, které vyhověly 

stanoveným zadávacím podmínkám – proto zadavatel postupoval dle ust. § 139 odst. 6 ZZVZ. 

 

 

Ostatní: 

Není relevantní. 

 

 

25. 02. 2021 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Petr Panýr, Centrum pro regionální rozvoj České republiky 


		2021-02-25T13:38:18+0100
	Mgr. Petr Panýr


		2021-02-25T13:13:02+0000
	Not specified


		2021-02-25T13:13:04+0000
	Not specified




